Działania obiegających pod Sebastopolem odbywały się w ostatnich czasach nader słabo; roboty zaś minowe są wstrzymane. W okolicach Eupatorji nie nowego nie zaszło.

(Gazeta Rządowa).

## WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rada administracyjna Królestwa — Na zasadzie art. 14 ukazu NAJIASNIEJSZEGO PANA z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 kodeksu karnego, niemniej postanowienia swego z dnia 1 (13) maja 1836 r., oraz decyzji JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 23 listopada (5 grudnia) 1854 roku, Nr. 40,455, postanowiła co następuje: Ostrowski Hieronim, b. uczeń klasy VII gimnazjum Łomżyńskiego, który w czasie wiosny 1848 r., zbiegł za granicę i tam przyłączył się do demokracji polskiej emigracji, uznany jest za wygnanca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawdy postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów lub praw hipotecznych do tegoż wychodcy należących, powinny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imię skarbu Królestwa przepisane.